Prefeitura Municipal de Tatuí
a Departamento de Tecnologia da Informação

Av. Domingos Bassi, 1000-CECAP— Tatuí/SP
Fone: (15) 3259-8418

Tatuí, 07 de junho de 2024

Resposta de Requerimento DTI - 002/2024

A/C: Vereador Maurício Couto

Assunto: Internet Pública

Venho por meio deste responder o Requerimento de Nº 1952/2024 do vereador

Maurício Couto.

Prezado, venho informar que existem 9 pontos de Internet Pública na cidade de

Tatuí. Nos seguintes locais:Praça da Matriz, Praça Martinho Guedes (Santa), Praça Ayrton

Senna, Praça Paulo Setúbal (Barão), Praça do Carroção, Mercado Municipal, CEU das Artes,

Praça de Alimentação e Praça Olívio Junqueira.

Porém devido a nova Lei Geral de Proteção de Dados Pessoais (Lei n. 13.709, de 14

de agosto de 2018) e otimização da tecnologia, no momento todos os pontos estão

desativados, para que possamos nos adequar a lei.

Ao ensejo, renovo meus protestos de elevada estima e distinta consideração.

Atenciosamente,E
Fispim

ecnologia da Informação